
Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9

12099

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

.
Autoservis Dubina s.r.o.

RS„H'adecKrá'OVé'967.177 Husova1782,53003Pardubicetel.. mobll. t | _
e—mail:

e "
.e-mallz

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ. s.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle VW CADDY 1,6 TDI, 77KW, RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu.

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍI POSKYTNUTÍSLUŽBY: BŘEZEN2024, 10.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu: + 21 % DPH

V případězjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy,

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne

57.na.2021;

U plnění v hodnotě nepřevyšujícl 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 / 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTOSERVIS DUBINA s.r.o.
Husova 298
53002 Pardubice

.Č'š'ěfřJBaFw/žellválen!
RZ/_\_/|N .
)Značka-m_od_el

Datum vytvo em

Datum kalk/změny )O_503.20_2_4_1 51_ 3

)02,02.2024

)o4.__03.2034ne52:15

Datum cenlku ND

_vomsyvbggr: CADDY(ZK)(11-19)

)ÉÍsiDšÉIDÉhí“ )
__)Stavp__řípadu _

'Systém lakování

_lYý9£a_„

\BezIakov_á_nf
i

)GTEstimateWeb )3.00.2171.0+89239e65d99935478fO94

_______ __ ___9_565_83_a_6_7499d3c22dc
Podmínky Český rozhlas- PA-96977

Zákazník

Spalečposl )LKQ CZ 5.r.D__._

Adresa )Dcelářská891/16
)19000Praha9
)IČ;2_4787426,QIČ:c_z_247g7_42_s_

D_a_t_um rggístrace

StavKM )4112%km

PŘEVODOVKA 5- STUPNQVÁ
DODATKOVÁ VÝBÁVAZDVIH PRUŽINY 21

VNĚJŠÍVÝB vÁPEVNÉSKLO_DochcH_DVEŘÍL
VNĚJŠÍVÝBAVAšKRYTEMvBARVÉ(OPATŘENDžAKLgaD)
VNĚJŠÍVÝBAVAVYHŘIVANÁVNĚJŠÍZŘĚTNÁzŘcATKA

VNĚJŠÍVÝBAVAZADNISTĚŘAD
VNÉJšIYYEŽČVAPEVNÉSKL_0B_O

'
HDVEŘÍP
BLA'řÍQíKUPŘ_|.

INTERIÉRODKLÁDAclSCHRÁNKÁPODšĚDŘDLEM
INTERIÉRAIRBAGŘIDIČ/SPOLUJEZDECIBOČNÍ/HLAVOVÝ
INTERIÉR PÁSY sAKUST_IC_KÝM_v_AROVNÝMSIGNÁLEM

INTEŘVIÉRkLlMATlZAcĚ *

lNTERlĚRoDKLÁDAcIšKŘINKAšOŠVĚTLENÍM
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLIDKAKM
MOTORBATERlE61AH
ZEMĚČESKARÉPUBLIKA
PODVOZEKLISTDVEPRUŽINY z 2LISTY
PoovozekBRZIŠóVÉ_KOTOUČEPŘ2_8_8x25MM
ŘDDvoŽÉK6.be1e"

)ŘldTš_
_ )

Ížaěéřěš'qewyy
)KcnecDpravy

v|_N_TER_I_ÉRBOČNÍósLožENl GI

__
PODVOZEKgg

M_a_ji_tel vozidla

)ČeskýrDžŘlas
M

)Vinohradská 1409/12
*1,20quŘím?2

W;?ě—šéžž'
“5.03.2024

KAROSERIE DLOUHÝF_(_O_ZVD_RSE 2 BOČNÍMI DVEŘMI

VNĚJŠÍw VÁMADLD'VBARVĚ(ZÁKLAD)
_VNĚJŠÍw _VAPŘIDAVNÁSVĚTLA_PROJIZDuVEDNE__* VNĚ—JŠÍVÝBAVA TERMICKÉ ZADNÍ SK O

VNĚJŠIVÝBAVAZPĚTNÉzŘčATKDVNĚJŠISFÉRICKÉVĚLKÝ
ÚHELL
_VNĚ_JŠÍ VYBAVA PEVNÉ BOČNÍ SKLQ ZAD. BLATNÍKU PŘ f'

*

ÁVAPEVNÉBOČNÍSKL_OzÁD

INTE _
'VÝŘINÁNIAíRGADušŘoLDJEZDCE

INTERIÉRPŘEDNISESVISLÝMNASTAV.
INTEŘIÉRSOUNDSYSTÉM&REPRODUKTDŘU
lNTEŘIÉRKONZOLÁŘODLAHOVADLOUHÁ
ŠĚRVISNÍPŘACEsÉRVÍŠNIŘŘDHLIDŘÁLONGLIFE
MOTOR1599ccm75kW(102)
MOTOŘALTERNAÍOR140A7
TYPOVÉOZNÁČENIZADNÍDVEŘE
PODVOŽĚKBŘZDOVÉKOÍČUČEz272$<10MM

R15..H

Náhradní díly
'
Kód

' '
Popis jedn.)CeDa(KčIjéDn.) +1. ěl-n/ý CslkerD(Kč)

Materiálcelkam před _slevou
“ V * > _ „ W *; *

)Sleva
Materiál celkem po slav_ě

A- AM díl 0- OEM díl, L- Aplikovánalímimícena, $- Přeceněný dll ft- Změněnouživatelem, + Manuálně pndáno
*

Strana 1 z 2GT Motive System



AUTOSERVIS DUBINA s„r.o.
Husova 298
53002 Pardubice

iQSJEÉřiešfivšschvá'2ní„ __ „ w
QRZN'N, „ . ,

šZnaška,-,m9d€l,
*

Práce
,1 15,62 Jfovis 595509292 :!:! +l-%„,Ce-katičgi

3,151“ 191105 li „ \ W"\, _ _
* Wl Í?Í9“Ě_ , „ ,.,_„_ _ ,? L

_ý 22 ,_, „24.4, , ,i „ ,_„Í,A__L„_

„_ „ , , \ | 1 ?
lF'É9999'EBTEPÉĚÉYĚ „l, „l, ?, ' i ,

*V-WerŠěřně'nopživqtelem. +— Manuálně přidám

95213.
1564.,

' TREE „ , |Jaquzíšíšmwadmý'
ELIT315 ZařízeníSTKazákIaankantrola(bez i 1,00.

\

l
É'ÉJTÉÚÉ'Q, _, __ „„, „, , ,I, , „,\Ostathsr'kem 1 i

Cena celkem

ĚŠŠŠĚĚ'! Í " ' ' 222.2!
_Z_aokrouh[ení 70,00

3cěikemkúhradě : 3252,01

GTMotive System Strana 2 z 2


